



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 716 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARVESTER AS
Forretningsadresse: Skippergata 23
9593 BREIVIKBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Harald Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 007 175	325 983
Annen driftsinntekt		-16 991	6 356
Sum inntekter		990 184	332 340
Kostnader			
Lønnskostnad		223 633	107 262
Avskrivning på varige driftsmidler	1	55 728	48 026
Annen driftskostnad		550 255	293 191
Sum kostnader		829 616	448 479
Driftsresultat		160 568	-116 139
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		872	590
Sum finansinntekter		872	590
Annen rentekostnad		163	5 937
Annen finanskostnad		127	
Sum finanskostnader		291	5 937
Netto finans		581	-5 347
Ordinært resultat før skattekostnad		161 149	-121 487
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3,4	12 740	
Ordinært resultat etter skattekostnad		148 409	-121 487
Årsresultat		148 409	-121 487
Årsresultat etter minoritetsinteresser		148 409	-121 487
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		121 487	-121 487
Overføringer annen egenkapital		26 922	
Sum overføringer og disponeringer		148 409	-121 487



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	1	366 034	394 034
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	229 901	140 388
Sum varige driftsmidler		595 935	534 422
Sum anleggsmidler		595 935	534 422
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 102	18 595
Andre kortsiktige fordringer		7 568	
Sum fordringer		10 670	18 595
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	10 000	6 000
Sum investeringer		10 000	6 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		199 507	36 837
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		199 507	36 837
Sum omløpsmidler		220 177	61 432
SUM EIENDELER		816 112	595 854

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 922	
Udekket tap	5		121 487
Sum opptjent egenkapital		26 922	-121 487
Sum egenkapital		51 352	-97 057
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		550 000	550 000
Sum langsiktig gjeld		550 000	550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		45 036	8 885
Betalbar skatt		12 740	
Skyldig offentlige avgifter		46 914	-37 910
Annen kortsiktig gjeld		110 070	171 935
Sum kortsiktig gjeld		214 760	142 911
Sum gjeld		764 760	692 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		816 112	595 854



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 851482

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 716 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARVESTER AS
Forretningsadresse: Skippergata 23
9593 BREIVIKBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Harald Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Organisasjonsnr: 924 716 770
HARVESTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 007 175	325 983
Annen driftsinntekt		-16 991	6 356
Sum inntekter		990 184	332 340
Kostnader			
Lønnskostnad		223 633	107 262
Avskrivning på varige driftsmidler	1	55 728	48 026
Annen driftskostnad		550 255	293 191
Sum kostnader		829 616	448 479
Driftsresultat		160 568	-116 139
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		872	590
Sum finansinntekter		872	590
Annen rentekostnad		163	5 937
Annen finanskostnad		127	
Sum finanskostnader		291	5 937
Netto finans		581	-5 347
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3,4	12 740	-121 487
Ordinært resultat etter skattekostnad		148 409	-121 487
Årsresultat		148 409	-121 487
Årsresultat etter minoritetsinteresser		148 409	-121 487
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		121 487	-121 487
Overføringer annen egenkapital		26 922	
Sum overføringer og disponeringer		148 409	-121 487



Annen egenkapital		26 922	
Udekket tap	5		121 487
Sum opptjent egenkapital		26 922	-121 487
Sum egenkapital		51 352	-97 057
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		550 000	550 000
Sum langsiktig gjeld		550 000	550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		45 036	8 885
Betalbar skatt		12 740	
Skyldig offentlige avgifter		46 914	-37 910
Annen kortsiktig gjeld		110 070	171 935
Sum kortsiktig gjeld		214 760	142 911
Sum gjeld		764 760	692 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		816 112	595 854



Organisasjonsnr: 924 716 770
HARVESTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Harvester AS**

Organisasjonsnr. 924716770



Harvester AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Kystfiske i Breivikbotn i Hasvik kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	990 184	332 340	0
Driftsresultat	160 568	-116 139	0
Årsresultat	148 409	-121 487	0
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	816 112	595 854	0
Egenkapital	51 352	-97 057	0
Egenkapitalprosent	6,3%	-16,3%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 332 340 kr i fjor til 990 184 kr i år, en økning på 197,9 %. Årsresultatet ble 148 409 kr. mot -121 487 kr i fjor, en reduksjon på -222,2 %.

Selskapet er nystartet i 2020.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte og har hatt en lottaker gjennom året.

Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt i bransjen.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 148 409:



Harvester AS

Årsberetning 2021

Overføring annen egenkapital	26 922
Dekning av tidligere udekket tap	121 487
Totalt	148 409

BREIVIKBOTN den 18.05.2021

Geir Harald Olsen
Styreleder

Evy Ann Olsen
Styremedlem



Harvester AS

Resultatregnskap

	Note	2021	feb-des 2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 007 175	325 983
Annen driftsinntekt		(16 991)	6 356
Sum driftsinntekter		990 184	332 340
Driftskostnader			
Lønnskostnad		223 633	107 262
Avskrivning på varige driftsmidler	1	55 728	48 026
Annen driftskostnad		550 255	293 191
Sum driftskostnader		829 616	448 479
DRIFTSRESULTAT		160 568	(116 139)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		872	590
Sum finansinntekter		872	590
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		163	5 937
Annen finanskostnad		127	0
Sum finanskostnader		291	5 937
NETTO FINANSPOSTER		581	(5 347)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		161 149	(121 487)
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3,4	12 740	0
ORDINÆRT RESULTAT		148 409	(121 487)
ÅRSRESULTAT		148 409	(121 487)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		26 922	0
Fremføring av udekket tap		121 487	(121 487)
SUM OVERF. OG DISP.		148 409	(121 487)



Harvester AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	1	366 034	394 034
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	229 901	140 388
Sum varige driftsmidler		595 935	534 422
SUM ANLEGGSMIDLER		595 935	534 422
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		3 102	18 595
Andre kortsiktige fordringer		7 568	0
Sum fordringer		10 670	18 595
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	10 000	6 000
Sum investeringer		10 000	6 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		199 507	36 837
SUM OMLØPSMIDLER		220 177	61 432
SUM EIENDELER		816 112	595 854
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		(5 570)	(5 570)
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 922	0
Udekket tap	5	0	(121 487)
Sum opptjent egenkapital		26 922	(121 487)
SUM EGENKAPITAL		51 352	(97 057)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		550 000	550 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		550 000	550 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		45 037	8 885
Betalbar skatt		12 740	0
Skyldig offentlige avgifter		46 914	(37 910)
Annen kortsiktig gjeld		110 070	171 935
SUM KORTSIKTIG GJELD		214 760	142 911
SUM GJELD		764 760	692 911
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		816 112	595 854



Harvester AS

Balanse pr. 31.12.2021

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Underskrifter

Geir Harald Olsen
Styreleder

Evy Ann Olsen
Styremedlem



Harvester AS

Noter 2021

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	419 702	162 747	582 448
+ Tilgang	0	117 241	117 241
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	419 702	279 988	699 689
Akk. av/nedskr. pr 1/1	25 668	22 359	48 026
+ Ordinære avskrivninger	28 000	27 728	55 728
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	53 668	50 087	103 754
Balanseført verdi pr 31/12	366 034	229 901	595 935
Procentsats for ord.avskr	7-7	10-20	

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	161 149
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	6 550
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	167 699
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	109 791
= Inntekt	57 908

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	12 740
= Sum betalbar skatt	12 740
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	12 740
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	12 740
= Betalbar skatt i balansen	12 740



Harvester AS

Noter 2021

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2021	2020	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-21 718	-15 478	6 240
+ Utestående fordringer	62	372	310
Sum	-21 656	-15 106	6 550
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			6 550

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-21 718	-15 478
+ Utestående fordringer	62	372
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	109 791
= Grunnlag utsatt skatt	-21 656	-124 897
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	21 656	124 897
= Grunnlag utsatt skattefordel	21 656	124 897
Utsatt skattefordel	4 764	27 477
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	21 656	124 895
Ikke bokført utsatt skattefordel	4 764	27 477
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 5 - Udekket tap

Overføring annen egenkapital	26 922
Dekning av tidligere udekket tap	121 487
Totalt	148 409

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Noter for Harvester AS

Organisasjonsnr. 924716770



Harvester AS

Noter 2021

Navn	Antall	Eierandel
Geir Harald Olsen	24	80,00 %
Evy Ann Olsen	6	20,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	30	100,00 %